10/05/2017 PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES

http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/2669BC34 1/1

Imprimir a Matéria

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES

GABINETE DO PREFEITO
TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 000135/2017  N° 1309/17

Processo nº 1309/2017
Interessado: Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos
Assunto: Aquisição de 20 (vinte) Andaimes de Aço.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Lajes/RN.
CONTRATADO: KAIO W.R. BEZERRA – EIRELI  ME
OBJETO:  Aquisição  de  andaimes  para  serem  utilizados  na  execução
das obras do município de Lajes/RN.
BASE  LEGAL:  Artigo  24,  inciso  II  da  Lei  No.  8666/93  e  suas
alterações,
Natureza da Despesa: 4490.52 – Equipamentos e Material Permanente.
Valor: R$ 2.700,00 (dois mil e setecentos reais).

Publicado por:

Allan Kardeck da Silva Costa
Código Identificador:2669BC34

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 20/04/2017. Edição 1499
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/